

Ugdymo turinio atnaujinimo komandos darbo planas

Tikslai:

1. Užtikrinti sėkmingą Atnaujintų bendrųjų programų įgyvendinimą mokykloje ir matuoti jų poveikį mokinių mokymosi rezultatams;
2. Teikti paramą mokytojams, sudaryti sąlygas diskusijoms ir mokymuisi.

Uždaviniai:

1. Išanalizuoti Vaiko raidos aprašą organizuojant diskusijas su mokytojais;
2. Išsianalizuoti, kas slypi po kiekviena kompetencija;
3. Padėti mokytojams transformuoti ugdymo procesą, kad būtų įgyvendintos Bendrųjų programų nuostatos;
4. Informuoti suinteresuotas grupes – tėvai, mokiniai, vietos bendruomenė – apie ugdymo turinio pokyčių esmę;
5. Stebėti, kaip sekasi įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį, reflektuoti patirtis.

Priemonės

Veikla	Vykdytojai	Laikas	Laukiamas rezultatas	Pastabos
UTA komandos susirinkimas	Direktorė S. Černauskienė	12-09	Aptarti komandos tikslai, uždaviniai, pagrindiniai veikimo principai. Suplanuotos pirmosios veiklos	
Vaiko ir jaunuolio raidos aprašo analizė, diskusijos su mokytojais	Komandos nariai diskutuoja savo tinklo grupėse	Gruodis – sausio 7 d.	Išanalizuoti aprašai, jie aptarti su mokytojais. Išskirta, kas būdinga tam tikroms vaikų amžiaus grupėms, kaip tas žinias panaudosime ugdant mokinių kompetencijas.	
Tėvų švietimo renginiai: „UTA: kodėl? Esminiai skirtumai“ „Kokios kompetencijos bus ugdomos?“	Direktorė S. Černauskienė	Gruodis Sausis	Aptarta su tėvais UTA būtinumas, įtaka vaikų ūgčiai	Yra straipsnis Santakoje
UTA komandos susirinkimas „Kodėl turime įgyvendinti atnaujintas BP?“ Įžvalgos po diskusijų su mokytojais.	Komandos nariai	Sausio 2 pusė	Komandos narių refleksija: kaip sekėsi diskutuoti su mokytojais, požiūrio suvienodinimas, kodėl reikia keisti programas.	
Kompetencijų analizavimas	Komandos nariai diskutuoja savo tinklo grupėse	Vasaris - balandis	Išanalizuotos tinklo grupėse kompetencijos, suorganizuotos diskusijos dėl jų ugdymo pamokoje	
Mokytojų dalyvavimas mokymuose	Komandos nariai	Sausis - birželis	Pagal galimybes dalyvauti mokymuose ir dalintis patirtimi su kolegomis.	
Mokinių švietimas:	Direktorė	Kovas	Supažindinti mokiniai su būsimais	

informacija Mokinių taryboje	S. Černauskienė		pokyčiais.	
Informacija Centro svetainėje	Komandos nariai	Nuolat pildoma	Sukurtas skyrelis UTA internetinėje svetainėje. Jame talpinama informacija apie UTA etapus, eigą.	
BP analizavimas, diskusijos tinklo grupėse	Komandos nariai	Gegužė - rugpjūtis		
Integruoto UP planavimas	Indrė Markevičienė	Sausis - kovas	Suplanuota integruoto ugdymo savaitė per projektines veiklas, problemas sprendimą, patirtį.	
Pamokos planavimas pagal atnaujintas BP ir vedimas. Vaiko ūgties siekimo tinklo grupių refleksija	Komandos nariai	Gegužė - birželis	Suplanuota pamoka ir pravesta. Dalinamasi patirtimi. Refleksijoje išskirti privalumai ir tobulintini aspektai.	
Ilgalaikio UP struktūra: diskusijos	Komandos nariai		Priimti bendri susitarimai dėl ilgalaikio ugdymo struktūros, atliepančios BP įgyvendinimą.	
Seminaras „Sėkmingas ir kūrybiškas ugdymo organizavimas įgyvendinant atnaujintas bendrojo ugdymo programas“.	Direktorė S. Černauskienė	Balandis	Visi įstaigos pedagoginiai darbuotojai dalyvaus mokymuose, o įgytas žinias ir taikys pamokose praktiškai. Dalinsis patirtimi tinklo grupėse.	
Vertinimo tvarkos aprašo kūrimas, tobulinimas.	Pavadootojos ugdymui		Gilinamasi į Vertinimo tvarko aprašą, priimami susitarimai bendruomenėje, kurie nuosekliai įgyvendinami.	